Dnia 3 Czerwca 1869. Czwartek. Dula 22 Maja (3 Czerwca) 1869,
R ano c ie p ła at: 6, w p o łu d : c. St: 14
W ysokość w ody st: 3 c. 11 (Obywa)

S ta n b a ro m e t ru :
n a odm ian ę .

W s c h ó d S łońca g. 3 m. 45
Z ach ó d . _ 8 - I X Jutro, Ś. Opata i Serca Jezusowego.

P re n u m e ra ta K u r je ra W arsz aw sk ieg o , w y n o si: w W arsz aw ie ro czn ie rs .

5go
ustawy o akcyzie od trunków (wyd: 1867 r.), zmienić
jak następuje: „Akcyza od wyrobionej w gorzelniach
wódki, albo spirytusu, a także od wódek z reszt od
chodzących przy fabrykacji cukru, szumowin miodo
wych i wody woskowej, pobiera się po kopiejek sześć
od stopnia (Vx0o wiadra) podług probierza Trallesa, lub
po rs. sześć od wiadra bezwodnego spirytusu (100°)“.
2) Artykuł 193 Najwyżej zatwierdzonej 7 (19) Czerwca
1866 roku ustawy o akcyzie od trunków w Królestwie
Polskiem, zmienić w ten sposób: „Akcyza od wyro
bionych w gorzelniach wódki i spirytusu, a także od
wódek z reszt odchodzących przy fabrykacji cukru,
szumowin miodowych i wody woskowej, pobiera się
po 4 kop: od stopnia (V100 wiadra) podług probierza,
Trallesa, czyli po rs.